	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад п’ятої настановної сесії: група ЗФ-АБІ-2
	

	Час
	Понеділок, 05.09.22
	Вівторок, 06. 09.22
	Середа, 07. 09.22
	Четвер,  08. 09.22
	П’ятниця, 09. 09.22
	Субота, 10. 09.22

	3-4
	1000-1120
	
	Транспорт і шляхи

 сполучення

https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
	
	Архітектурно-будівельне проектування 3

https://meet.google.com/akr-hygp-uby
	Архітектурно-будівельне проектування 3

https://meet.google.com/akr-hygp-uby
	Транспорт і шляхи

 сполучення

https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf

	5-6
	1140-1300
	
	Транспорт і шляхи

 сполучення

https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
	
	Архітектурно-будівельне проектування 3

https://meet.google.com/akr-hygp-uby
	Архітектурно-будівельне проектування 3

https://meet.google.com/akr-hygp-uby
	Інвестиційна діяльність в будівництві
https://meet.google.com/vmm-pnkb-kzf

	7-8
	1310-1430
	
	Система забезпечення надійності та безпеки будівельних об’єктів 2

https://meet.google.com/akr-hygp-uby
	Енергозбереження та 

енергоаудит
https://meet.google.com/akr-hygp-uby
	Інвестиційна діяльність в будівництві
https://meet.google.com/vmm-pnkb-kzf
	
	Інвестиційна діяльність в будівництві
https://meet.google.com/vmm-pnkb-kzf

	9-10
	1440-1600
	
	Система забезпечення надійності та безпеки будівельних об’єктів 2

https://meet.google.com/akr-hygp-uby
	Енергозбереження та 

енергоаудит
https://meet.google.com/akr-hygp-uby
	Інвестиційна діяльність в будівництві
https://meet.google.com/vmm-pnkb-kzf
	
	

	Час
	Понеділок, 12.09.22
	Вівторок, 13. 09.22
	Середа, 14. 09.22
	Четвер,  15. 09.22
	П’ятниця, 16. 09.22
	Субота, 17. 09.22

	3-4
	1000-1120
	
	
	
	Архітектурно-будівельне проектування 3

https://meet.google.com/akr-hygp-uby
	Енергозбереження та 

енергоаудит
https://meet.google.com/akr-hygp-uby
	

	5-6
	1140-1300
	
	
	
	Архітектурно-будівельне проектування 3

https://meet.google.com/akr-hygp-uby
	Архітектурно-будівельне проектування 3

https://meet.google.com/akr-hygp-uby
	

	7-8
	1310-1430
	Інвестиційна діяльність в будівництві
https://meet.google.com/vmm-pnkb-kzf
	Система забезпечення надійності та безпеки будівельних об’єктів 2

https://meet.google.com/akr-hygp-uby
	Господарсько-договірна діяльність у сфері 

будівництва

https://meet.google.com/dba-iyaj-twt
	Господарсько-договірна діяльність у сфері 

будівництва

https://meet.google.com/dba-iyaj-twt
	Господарсько-договірна діяльність у сфері 

будівництва

https://meet.google.com/dba-iyaj-twt
	

	9-10
	1440-1600
	Інвестиційна діяльність в будівництві
https://meet.google.com/vmm-pnkb-kzf
	Господарсько-договірна діяльність у сфері 

будівництва

https://meet.google.com/dba-iyaj-twt
	Господарсько-договірна діяльність у сфері 

будівництва

https://meet.google.com/dba-iyaj-twt
	Господарсько-договірна діяльність у сфері 

будівництва

https://meet.google.com/dba-iyaj-twt
	Господарсько-договірна діяльність у сфері 

будівництва

https://meet.google.com/dba-iyaj-twt
	


	Назва частини, циклу, 
навчальної дисципліни
	Навчальний час
	Обсяг роботи студентів (годин)
	Індивідуальні завдання
	  Форма 

контролю
	Викладач

	
	Кредити ECTS
	Академічні години
	Аудиторні заняття
	Самостійна робота
	Курсові проекти
	Курсові роботи
	РГР, ГР, РР
	Контрольні роботи
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит 
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лабораторні
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Транспорт і шляхи сполучення
	1,5
	45
	6
	4
	 
	2
	39
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Лапіна Ольга Іванівна

	Архітектурно-будівельне проектування 3
	3,5
	105
	14
	8
	2
	4
	91
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Кучменко Ірина Михайлівна

	Система забезпечення надійності та безпеки будівельних об’єктів 2
	3,0
	90
	6
	4
	 
	2
	84
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	Кучменко Ірина Михайлівна

	Господарсько-договірна діяльність у сфері будівництва
	2,0
	60
	14
	8
	 
	6
	46
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	Луцкін Євген Сергійович

	Інвестиційна діяльність в будівництві
	2,5
	75
	12
	8
	 
	4
	63
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Сакун Ганна Олександрівна

	Енергозбереження та енергоаудит
	2,5
	75
	6
	4
	 
	2
	69
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Кучменко Ірина Михайлівна

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


